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Dynamicznie rozwijajaca sie Spdtka TRANS-QUADRO funkcjonuje na rynku od
1991 roku. Celem dziatalnosci firmy TRANS-QUADRO, od samego jej poczatku,
byta produkcja ksztattek polietylenowych, najpierw elektrooporowych,
a w pdzniejszym okresie poszerzonych o ksztattki doczotowe. Obecna oferta
Spotki zawiera szerokg game ksztattek polietylenowych, ktore stuzg do
taczenia rur metodg elektrooporowg i doczotowg w gazociggach, wodociggach
oraz kanalizaciji.

TRANS-QUADRO is a dynamically developing company operating on the market
since 1991. It was the first Polish company manufacturing electrofusion
polyethylene fittings. Then it introduced spigot fittings into its offer. The
current Company’s offer contains a wide range of polyethylene fittings
intended for connecting pipes with an electrofusion and butt method in gas,
water and sewage pipelines.

AnHamnyHo passuBatowasca komnaHmsa TRANS-QUADRO cywecTByeTHa pblHKe
€ 1991 roga. OHa nepsag B [1onbLue Hayana NPponM3BoACTBO TEPMOPESNCTOPHbBIX
(PUTUHIrOB M3 MONM3TUNEHA W BKAOYMNACb BO BHEAPEHWE BbLICOKOM
TEXHOJIOTUN B CTPOUTENBLCTBO TPYb6ONpPOBOAHBLIX CETEW M3 MOANITUNEHA.
NMoToM pacwupuna CBOM acCOPTUMEHT (UTMHrAMW ANS CBapKM BCThIK.
AkTyanoHoe npeanoxeHune-odepta komnaHnn TRANS-QUADRO coaepxut
LUIMPOKNIA aCCOPTUMEHT MONMITUNIEHOBbIX (PUTUHIOB, KOTOPbIE MCMONb3YHOTCS
ANS COeANHEHUSI METOAOM TEPMOPE3NCTOPHOW CBApKWU M CBapKWU BCTbIK
B ra3ornpoBojax, BOAOMPOBOAAX M KaHANM3aLUUMN.

Przedsiebiorstwo Wielobranzowe
~TRANS-QUADRO” Sp. z 0.0.
ul. Chemiczna 6
42-520 Dgbrowa Gornicza
POLAND

www.trans-quadro.com.pl
e-mail: trans-quadro@trans-quadro.com.pl
tel/fax +48 32 268 56 25, 260 52 65
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DANE TECHNICZNE / TECHNICAL DATA / TEXHUWYECKUE AAHHbIE

DANE TECHNICZNE:

Material: Polietylen PE100 - zgodny z PN-EN 1555-1 i PN-EN 12201-1
Parametry techniczne materiatu:

Parametr Wiasciwosci Jednostka Metoda badan
Gestos¢ tworzywa > 930 kg/m3 ISO 1183-1
Wskaznik szybkosci ptyniecia 03+0,1 g/10 min 1SO 1133-1
Czas indukgji utleniania > 20 min PN-EN 728
Barwa czarny

s =

Ksztattki elektrooporowe i doczotowe produkowane sg w szeregu wymiarowym SDR 11 i SDR 17
Ksztattki spetniajg wymagania norm PN-EN 1555-3 i PN-EN 12201-3.
Zawory z PE spetniajg wymagania norm PN-EN 1555-4 i PN-EN 12201-4

'y ez -

GAZ (MOP) 10 bar dla SDR 11; 6 bar dla SDR 17
WODA (PN) 16 bar dla SDR 11; 10 bar dla SDR 17

TECHNICAL DATA:

Material: Polyethylene PE100 in accordance with EN 1555-1 and EN 12201-1
Technical specification of the raw material:

Parameter Characteristic Unit Test method
Compound density > 930 kg/m3 ISO 1183-1
Melt-flow index (MFR) 0,3+0,1 g/10 min ISO 1133-1
Oxidation induction time > 20 min EN 728
Colour black

Quality requirements:
Electrofusion and spigot fittings are manufactured in SDR 11 and SDR 17

The fittings comply requirements of standard EN 1555-3 and EN 12201-3
PE Valves comply requirements of standard EN 1555-4 and 12201-4

Resistance to internal pressure:
GAS (MOP) 10 bar for SDR 11; 6 bar for SDR 17
WATER(PN) 16 bar for SDR 11; 10 bar for SDR 17

TEXHUYECKUE NAHHbIE:

Marepwman: MonnstuneH M3100 cootBeTcByeT Hopmam EN 1555-1 n EN 12201-1.
TexHunuyeckme napaMeTpbl MaTepuana:

Mapamertp CBoiicTBa EavHnua n3m. MeTtoa npoBepku
MnoTHOCTb NJ1IaCTMAacChbl > 930 Kr/m3 ISO 1183-1
Unpekc tekyuectu (MFR) 03+0,1 r/10 MuH. ISO 1133-1
BpemMa MHAYKLUM OKUC/IEHUA > 20 MWH. EN 728
LiBer YEPHBIN
Tpe6oBaHusa K KauecTBy:

DNEeKTPOPE3NCTOPHbIE U CTLIKOBbIE (PUTUHIM BbIMyCKaloTCs B pa3MepHbix psgax SDR11 n SDR17
Bce cduTtuHrn cootsetcTBytoT ctaHaaptam EN 1555-3 n EN 12201-3
M3 KpaHbl cooTBeTCTBYIOT cTaHgapTaM EN 1555-4 n EN 12201-4

CTOMKOCTb K BHYTPEHHEMY AAB/IEHUIO;
FA3 (MOP) 10 6ap an1s SDR 11; 6 6ap ans SDR 17
BOAA(PN) 16 6ap ans SDR 11; 10 6ap anss SDR 17




GWARANCIA /WARRANTY/ FTAPAHTUSA

GWARANCIA

Dla zapewnienia prawidlowego zabezpieczenia na czas transportu, przemieszczania
i sktadowania ksztaltek z PE nalezy dotrzymac ponizej przedstawionych wymogow:
- Kazda ksztaltka powinna by¢ zapakowana osobno w szczelnie zamkniety woreczek polietylenowy.

- Ksztattki powinny by¢ przechowywane w pomieszczeniu suchym i przewiewnym, poziomo na ptaskim
i rownym podtozu.

- Ksztattki bezwzglednie nie moga byc¢ narazone na bezposrednie dziatanie promieniowania stonecznego,
opadow atmosferycznych i duzych réznic temperatur.

- W czasie transportu ksztattki powinny by¢ zabezpieczone przed uszkodzeniem.

Dotrzymanie powyzszych wymogow przez klientéw pozwala na zachowanie zgodnosci ksztattek
Zz wymogami norm:

PN-EN 1555-3+A1:2013-05 ,Systemy przewodow rurowych z tworzyw sztucznych do przesytania paliw
gazowych. Polietylen. Ksztattki.”

PN-EN 12201-3+A1:2013-05 , Systemy przewodéw rurowych z tworzyw sztucznych do przesytania wody
i do cisnieniowego odwadniania i kanalizacji. Polietylen. Ksztattki.”

i w konsekwencji udzielenie GWARANCJII NA NASZE WYROBY NA OKRES 5 LAT OD DATY PRODUKCII.

WARRANTY

For ensure the correct protection during the transport, movement and storage of PEHD fittings user should follow
the requirements presented below:

- Each fitting should be packed separately in tightly closed polyethylene bag.

- Fittings should be stored in dry and ventilated places. Should be collected horizontally on flat ground.

- Fitting musn’t be expose to solar radiation, precipitation and large temperature differences.

- Fittings should be protected from damage during the transport.

Following all the requirements mentioned above allows to maintain a compatibility of fitting
with procedure:

EN 1555-3:2010+ A1:2012 , Plastic piping systems for the supply of gaseous fuels. Polyethylene (PE).
Fittings”

EN 12201-3:2011+A1:2012 ,Plastic piping systems for water supply, and for drainage and sewerage
under pressure. Polyethylene (PE). Fittings”

and in consequence gives 5 YEARS OF WARRANTY ON OUR PRODUCTS FROM THE DATE OF PRODUCTION.

FTAPAHTUA

Ans Toro, uTo6bl 06ecneunTb HaaeXallyHo 3aLMTY BO BPeMsl TPAaHCNOPTMPOBKM, 06paboTkN U XpaHeHUs!
NONIN3TU/IEHOBbIX (PUTMHIOB AOJHKHbI COOTBETCTBOBATb TPE60BAHUAM, YKa3aHHbIM HMKe:
- Kakablii PUTUHr foskeH 6bITb yNakoBaH OTAE/IbHO B 3ane4aTaHHOM NOJIM3TUIEHOBOM MaKeTe.

- ®UTUHIM cneayeT XpaHUTb B CYXOM M NPOBETPMBAEMOM NMOMELLEHMU, Ha FTOPU3OHTAJ/IbHOW NJIOCKOW
MU POBHOI NOBEPXHOCTMU.

- ®UTUHIY He AOJKHbI NOABEpPraTbCs BO3AEWCTBUIO NPSIMbIX CO/THEUYHbIX Nlyuei, aTMochepHbIM 0cagKaMm
1 60nbIlIMM Nepenajam TeMnepartyp.

- Bo BpeMs TpaHCNOPTUPOBKM (bMTMHI'M AOJKHbBI 6bITb 3aLMLLEHb] OT noBpexaeHus.

Co6nioaeHune 3Tux Tpe6oBaHUi KIMEHTOM NMO3BOJIIET COOTBETCTBOBaTb TPe60BaHUAM:

EN 1555-3:2010+ A1:2012 , MonuMepHbie Tpy6onpoBoaHble CUCTEMbI A1 TPAHCMOPTUPOBKU FOPHOYMNX
rasos — MonuatuneH. ®UTUHMN ,,.

EN 12201-3:2011+A1:2012 , MnacTMaccoBbie Tpy6onpoBoAHbIE CUCTEMbBI AJI1 BOAOCHab)eHus, ApeHaxa
M OTKAYKM CTOHHbIX BOA noA AaBneHueM. MonuatuneH. ®uTnHrn”.

n, cneposatenbHo, aaet FAPAHTUIO HA HALLY NPOAYKUWUIO TEYEHME 5 JIET C ATbl MPON3BOACTBA.




MUFA ELEKTROOPOROWA SDR11 RANS 4y o
Electrofusion Coupler / MydTa anekrpocBapHas
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SDR11, PE100
Kod Numer katalogowy D L L1 Cena [PLN]
(code/xom) (catalogue number/kaTanoXHbiit HOMEp) [mm] [mm] [mm] (price/ueHa)
ME 20 01E.TQ.ME20.11 20 68 33 9,00
ME 25 01E.TQ.ME25.11 25 74 36 10,00
ME 32 01E.TQ.ME32.11 32 74 35 11,00
ME 40 01E.TQ.ME40.11 40 106 51 12,00
ME 50 01E.TQ.ME50.11 50 118 57 16,00
ME 63 01E.TQ.ME63.11 63 98 47 19,00
ME 75 01E.TQ.ME75.11 75 118 58 28,00
ME 90 01E.TQ.ME90.11 90 145 70 33,00
ME 110 01E.TQ.ME110.11 110 147 70 42,00
ME 125 01E.TQ.ME125.11 125 166 80 62,00
ME 140 01E.TQ.ME140.11 140 174 84 75,00
ME 160 01E.TQ.ME160.11 160 180 87 83,00
ME 180 01E.TQ.ME180.11 180 200 96 110,00
ME 200 01E.TQ.ME200.11 200 218 105 140,00
ME 225 01E.TQ.ME225.11 225 231 113 183,00
ME 250 01E.TQ.ME250.11 250 246 120 250,00
ME 280 01E.TQ.ME280.11 280 246 120 360,00

ME 315 01E.TQ.ME315.11 315 272 127 378,00




RANS = ® MUFA ELEKTROOPOROWA SDR17
Electrofusion Coupler / MydTa anekrpocBapHas
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SDR17, PE100
Kod Numer katalogowy D L L1 Cena [PLN]
(code/kon) (catalogue number/kaTanoxHsiii Homep) [mm] [mm] [mm] (price/ueHa)
ME 110 01E.TQ.ME110.17 110 146 70 38,00
ME 125* 01E.TQ.ME125.17 125 166 80 56,00
ME 140* 01E.TQ.ME140.17 140 174 84 68,00
ME 160 01E.TQ.ME160.17 160 183 89 75,00
ME 180 01E.TQ.ME180.17 180 195 93 100,00
ME 200 01E.TQ.ME200.17 200 209 103 125,00
ME 225 01E.TQ.ME225.17 225 218 107 165,00
ME 250 01E.TQ.ME250.17 250 227 110 225,00
ME 280 01E.TQ.ME280.17 280 250 122 324,00
ME 315 01E.TQ.ME315.17 315 261 127 340,00
ME 400 01E.TQ.ME400.17 400 305 148 700,00

*Dostepne - druga potowa 2017/ Available - second half of 2017/0ocTynHbii BO BTOpoi nonosuHe 2017 roaa.




ZASLEPKA ELEKTROOPOROWA RANS L
Electrofusion End Cap / 3arnyuwka aneKkrpocsapHas
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SDR11, PE100

Kod Numer katalogowy D L L1 Cena [PLN]
(code/xom) (catalogue number/kaTanoXHbili HOMep) [mm] [mm] [mm] (price/ueHa)
ZE 20 02E.TQ.ZE20.11 20 70 61 15,00
ZE 25 02E.TQ.ZE25.11 25 71 62 15,00
ZE 32 02E.TQ.ZE32.11 32 68 61 16,00
ZE 40 02E.TQ.ZE40.11 40 79 71 18,00
ZE 50 02E.TQ.ZE50.11 50 86 77 23,00
ZE 63 02E.TQ.ZE63.11 63 102 90 27,00
ZE 75 02E.TQ.ZE75.11 75 124 108 38,00
ZE 90 02E.TQ.ZE90.11 90 148 133 44,00
ZE 110 02E.TQ.ZE110.11 110 151 133 59,00
ZE 125 02E.TQ.ZE125.11 125 204 79 111,00
ZE 140* 02E.TQ.ZE140.11 140 230 85 226,00
ZE 160 02E.TQ.ZE160.11 160 221 87 174,00
ZE 180* 02E.TQ.ZE180.11 180 275 95 305,00
ZE 200* 02E.TQ.ZE200.11 200 298 105 420,00
ZE 225* 02E.TQ.ZE225.11 225 316 115 483,00
ZE 250* 02E.TQZE250.11 250 356 120 588,00
ZE 280* 02E.TQ.ZE280.11 280 383 120 840,00
ZE 315* 02E.TQ.ZE315.11 315 398 127 1050,00

*zestaw — mufa elektrooporowa + zaslepka doczotowa / set — electrofusion coupler + spigot end cap
/ Habop — MycTa aneKTpocBapHas + 3arnylluka Ans CBapKu BCTbIK




RANS a2+ 1o © REDUKCJA ELEKTROOPOROWA
Electrofusion Reducer / lNepexoa peAyKLUNOHHbIW 3/1EKTPOCBAapPHON

.

< > <« >
T -
I 1
D' | | a'
-« L >
SDR11, PE100

Kod Numer katalogowy D,/D 1 L2 Cena [PLN]

(code/xom) (catalogue number/kaTanoXHbili HOMep) [mm] [mm] [mm] [mm] (price/ueHa)
RE 25/20 06E.TQ.RE25/20.11 25/20 79 32 32 13,00
RE 32/20 06E.TQ.RE32/20.11 32/20 76 30 41 14,00
RE 32/25 06E.TQ.RE32/25.11 32/25 76 30 42 14,00
RE 40/25 06E.TQ.RE40/25.11 40/25 89 31 40 18,00
RE 40/32 06E.TQ.RE40/32.11 40/32 87 35 47 20,00
RE 50/25 06E.TQ.RE50/25.11 50/25 92 32 40 22,00
RE 50/32 06E.TQ.RE50/32.11 50/32 93 30 43 23,00
RE 50/40 06E.TQ.RE50/40.11 50/40 99 44 49 24,00
RE 63/25 06E.TQ.RE63/25.11 63/25 102 32 48 30,00
RE 63/32 06E.TQ.RE63/32.11 63/32 102 35 47 30,00
RE 63/40 06E.TQ.RE63/40.11 63/40 102 41 47 30,00
RE 63/50 06E.TQ.RE63/50.11 63/50 102 42 47 30,00
RE 75/50 06E.TQ.RE75/50.11 75/50 146 53 77 57,00
RE 75/63 06E.TQ.RE75/63.11 75/63 146 53 82 57,00
RE 90/63 06E.TQ.RE90/63.11 90/63 153 59 78 59,00
RE 90/75 06E.TQ.RE90/75.11 90/75 156 68 77 82,00
RE 110/63 06E.TQ.RE110/63.11 110/63 205 73 90 84,00
RE 110/90 06E.TQ.RE110/90.11 110/90 173 74 86 84,00
RE 125/90 06E.TQ.RE125/90.11 125/90 215 87 89 88,00
RE 125/110 06E.TQ.RE125/110.11 125/110 224 89 98 88,00
RE 140/125 06E.TQ.RE140/125.11 140/125 224 90 100 100,00
RE 160/90* 06E.TQ.RE160/90.11 160/90 173 75 70 215,00
RE 160/110 06E.TQ.RE160/110.11 160/110 228 87 115 110,00
RE160/125 06E.TQ.RE160/125.11 160/125 233 92 100 122,00
RE 160/140 06E.TQ.RE160/140.11 160/140 233 96 99 132,00
RE 180/125 06E.TQ.RE180/125.11 180/125 212 70 96 260,00
RE 200/160 06E.TQ.RE200/160.11 200/160 243 90 110 500,00
RE 225/160 06E.TQ.RE225/160.11 225/160 243 84 110 550,00

*inni producenci / other producers / Apyriie npousBoauTENM -




KOLANO ELEKTROOPOROWE 90° RANS 4y o
Electrofusion Elbow 90° / OtBoA 90° 351eKTPOCBapHOU
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SDR11, PE100
Kod Numer katalogowy D L L1 Cena [PLN]
(code/kon) (catalogue number/kaTanoXHbii HoMep) [mm] [mm] [mm] (price/ueHa)
KE 25/90 03E.TQ.KE25/90.11 25 81 37 26,00
KE 32/90 03E.TQ.KE32/90.11 32 81 37 27,00
KE 40/90 03E.TQ.KE40/90.11 40 112 54 36,00
KE 50/90 03E.TQ.KE50/90.11 50 116 53 42,00
KE 63/90 03E.TQ.KE63/90.11 63 125 49 49,00
KE 75/90 03E.TQ.KE75/90.11 75 160 69 75,00
KE 90/90 03E.TQ.KE90/90.11 90 165 65 78,00
KE 110/90 03E.TQ.KE110/90.11 110 200 73 112,00
KE 125/90 03E.TQ.KE125/90.11 125 230 87 162,00
KE 140/90 03E.TQ.KE140/90.11 140 238 75 208,00
KE 160/90 03E.TQ.KE160/90.11 160 272 90 245,00
KE 180/90 03E.TQ.KE180/90.11 180 320 106 473,00
KE 200/90 03E.TQ.KE200/90.11 200 337 110 630,00
KE 225/90 03E.TQ.KE225/90.11 225 410 153 945,00
KE 250/90* 03E.KE250/90.11 250 550 130 1764,00

*inni producenci / other producers / apyrvne npovssoantenu




L] ® KOLANO ELEKTROOPOROWE 45°
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Electrofusion Elbow 45° / OTBop 45° 3neKTpocBapHOM
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SDR11, PE100
Kod Numer katalogowy D L L1 Cena [PLN]
(code/xom) (catalogue number/kaTanoXHbiii HOMep) [mm] [mm] [mm] (price/ueHa)
KE 32/45 04E.TQ.KE32/45.11 32 109 44 27,00
KE 40/45 04E.TQ.KE40/45.11 40 110 44 36,00
KE 50/45 04E.TQ.KE50/45.11 50 125 48 42,00
KE 63/45 04E.TQ.KE63/45.11 63 140 52 49,00
KE 75/45 04E.TQ.KE75/45.11 75 183 62 75,00
KE 90/45 04E.TQ.KE90/45.11 90 200 74 78,00
KE 110/45 04E.TQ.KE110/45.11 110 226 74 112,00
KE 125/45 04E.TQ.KE125/45.11 125 231 76 162,00
KE 140/45* 04E.KE140/45.11 140 340 92 336,00
KE 160/45 04E.TQ.KE160/45.11 160 295 90 245,00
KE 180/45* 04E.KE180/45.11 180 435 105 630,00
KE 200/45* 04E.KE200/45.11 200 472 115 840,00
KE 225/45* 04E.KE225/45.11 225 520 120 945,00
KE 250/45* 04E.KE250/45.11 250 571 130 1764,00

*inni producenci / other producers / apyrvne npovssoanTenu
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TROINIK ELEKTROOPOROWY ROWNOPRZELOTOWY R
Electrofusion Tee Equal / TPOMHMK paBHONPOXOAHbINA 3/IEKTPOCBAapPHOM
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TE 25 — TE 63 TE 75 — TE 250
SDR11, PE100
Kod Numer katalogowyc D1/D2 L1 L2 H [%elz_rll\la]
(code/kon) (catalogue number/kaTanoXHbii HoMep) [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] (price/uera)
TE 25 05E.TQ.TE25.11 25/25 106 39 41 85 27,00
TE 32 05E.TQ.TE32.11 32/32 106 35 44 96 27,00
TE 40 05E.TQ.TE40.11 40/40 111 39 49 110 36,00
TE 50 05E.TQ.TE50.11 50/50 153 53 58 125 44,00
TE 63 05E.TQ.TE63.11 63/63 161 49 67 155 48,00
TE 75 05E.TQ.TE7/5.11 75/75 194 66 78 175 69,00
TE 90 05E.TQ.TE90.11 90/90 224 68 86 204 84,00
TE 110 05E.TQ.TE110.11 110/110 242 77 93 228 132,00
TE 125 05E.TQ.TE125.11 125/125 272 71 104 260 166,00
TE 140 05E.TQ.TE140.11 140/140 304 78 111 284 210,00
TE 160 05E.TQ.TE160.11 160/160 321 78 100 296 309,00
TE 180* 05E.TE180.11 180/180 420 90 110 380 630,00
TE 200* 05E.TE200.11 200/200 450 104 115 410 1050,00
TE 225* O5E.TE225.11 225/225 495 110 120 440 1050,00
TE 250* 05E.TE250.11 250/250 540 122 145 480 2310,00

*inni producenci / other producers / apyrne npovssoautenu




SDR11, PE100

Kod
(code/kon)

TE 32/25
TE 40/32
TE 50/32
TE 50/40
TE 63/32
TE 63/40
TE 63/50
TE 75/50
TE 75/63
TE 90/63
TE 90/75
TE 110/63
TE 110/75
TE 110/90
TE 125/63
TE 125/75
TE 125/90
TE 125/110
TE 140/63
TE 140/75
TE 140/90
TE 140/110
TE 140/125
TE 160/63
TE 160/75
TE 160/90
TE 160/110
TE 160/125
TE 160/140

TE 32/25-TE 63/50

Numer katalogowy

(catalogue number/kaTanoXxHbiii HOMEp)

05E.TQ.TE32/25.11
05E.TQ.TE40/32.11
05E.TQ.TE50/32.11
05E.TQ.TE50/40.11
05E.TQ.TE63/32.11
05E.TQ.TE63/40.11
05E.TQ.TE63/50.11
05E.TQ.TE75/50.11
05E.TQ.TE75/63.11
05E.TQ.TE90/63.11
05E.TQ.TE90/75.11
05E.TQ.TE110/63.11
05E.TQ.TE110/75.11
05E.TQ.TE110/90.11
05E.TQ.TE125/63.11
05E.TQ.TE125/75.11
05E.TQ.TE125/90.11
05E.TQ.TE125/110.11
05E.TQ.TE140/63.11
05E.TQ.TE140/75.11
05E.TQ.TE140/90.11
05E.TQ.TE140/110.11
05E.TQ.TE140/125.11
05E.TQ.TE160/63.11
05E.TQ.TE160/75.11
05E.TQ.TE160/90.11
05E.TQ.TE160/110.11
05E.TQ.TE160/125.11
05E.TQ.TE160/140.11

TROINIK ELEKTROOPOROWY REDUKCYJINY
Electrofusion Tee Reducer / TpOMHUK peAyKLUMUOHHbINA 3JIEKTPOCBapHOMH

D1/D2
[mm]

32/25
40/32
50/32
50/40
63/32
63/40
63/50
75/50
75/63
90/63
90/75
110/63
110/75
110/90
125/63
125/75
125/90
125/110
140/63
140/75
140/90
140/110
140/125
160/63
160/75
160/90
160/110
160/125
160/140

[mm]
106
111
153
153
161
161
161
195
195
223
223
242
242
242
272
272
272
272
304
304
304
304
304
320
322
322
322
322
322

L1
[mm]
36
39
53
53
49
49
49
63
66
70
70
73
77
77
71
71
71
71
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78

TE 75/50 — TE 160/140

L2
[mm]
42
44
55
55
48
50
56
60
60
66
74
81
81
81
80
82
80
80
105
105
105
105
105
71
87
93
93
93
93

H
[mm]

98

110
125
135
152
147
147
168
168
186
202
223
228
222
235
236
247
246
277
277
277
277
277
287
287
287
287
287
287

Cena [PLN]
(price/ueHa)

28,00
38,00
46,00
46,00
48,00
48,00
48,00
75,00
75,00
84,00
84,00
132,00
132,00
132,00
176,00
176,00
176,00
176,00
243,00
243,00
243,00
243,00
243,00
353,00
353,00
353,00
353,00
353,00
353,00




ODGALEZIENIE SIODLOWE RANS L1 L] ®
Branch Saddle / NaTpy6ok-Haknaaka aneKkTpocBapHas

< - >
SDR11, PE100

Kod Numer katalogowy D1/ D2 L L1 H Cena [PLN]

(code/kop) (catalogue number/kaTanoxHbliA HoMep) [mm] [mm] [mm] [mm] (price/ueHa)
0S 40/32 07E.TQ.0S40/32.11 40/32 106 46 131 45,00
0S 50/32 07E.TQ.0S50/32.11 50/32 107 45 141 46,00
0S 63/32 07E.TQ.0S63/32.11 63/32 118 47 170 48,00
0OS 63/40 07E.TQ.0S63/40.11 63/40 129 57 196 48,00
0S 63/50 07E.TQ.0S63/50.11 63/50 129 57 196 48,00
0S 63/63 07E.TQ.0S63/63.11 63/63 129 65 196 48,00
0S 75/32 07E.TQ.0S75/32.11 75/32 118 51 183 48,00
0S 90/32 07E.TQ.0S90/32.11 90/32 128 91 194 48,00
OS 90/40 07E.TQ.0S90/40.11 90/40 128 93 194 48,00
0S 90/63 07E.TQ.0S90/63.11 90/63 128 64 198 67,00
0S 110/32 07E.TQ.0S110/32.11 110/32 127 94 211 87,00
0S 110/40 07E.TQ.0S110/40.11 110/40 127 93 211 87,00
0S 110/63 07E.TQ.0S110/63.11 110/63 127 68 212 87,00
0S 125/32 07E.TQ.0S125/32.11 125/32 164 87 244 88,00
0S 125/40 07E.TQ.0S125/40.11 125/40 164 97 245 88,00
0S 125/63 07E.TQ.0S125/63.11 125/63 164 63 245 88,00
0S 160/32 07E.TQ.0S160/32.11 160/32 145 87 285 105,00

0S 160/63 07E.TQ.0S160/63.11 160/63 145 69 308 105,00




> |
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L] TROINIK SIODLOWY Z NAWIERTKA

Electrofusion Tapping Tee / CeanoBoii oTBoA C (hpe30oi 3/1IeKTPOCBapHOMH

A
Y
SDR11, PE100
Kod Numer katalogowy D1/ D2 H1 H2 L1 Cena [PLN]
(code/kop) (catalogue number/kaTanoXHsbii HoMep) [mm] [mm] [mm [mm] (price/uena)
TS 40/25 08E.TQ.TS40/25.11 40/25 162 88 46 75,00
TS 40/32 08E.TQ.TS40/32.11 40/32 162 99 51 75,00
TS 50/25 08E.TQ.TS50/25.11 50/25 178 91 46 75,00
TS 50/32 08E.TQ.TS50/32.11 50/32 178 91 51 75,00
TS 63/25 08E.TQ.TS63/25.11 63/25 211 87 50 82,00
TS 63/32 08E.TQ.TS63/32.11 63/32 211 87 50 82,00
TS 63/40 08E.TQ.TS63/40.11 63/40 211 92 50 82,00
TS 63/50 08E.TQ.TS63/50.11 63/50 212 105 55 95,00
TS 63/63 08E.TQ.TS63/63.11 63/63 212 119 64 95,00
TS 75/25 08E.TQ.TS75/25.11 75/25 211 87 50 82,00
TS 75/32 08E.TQ.TS75/32.11 75/32 211 87 52 82,00
TS 75/40 08E.TQ.TS75/40.11 75/40 211 92 50 82,00
TS 90/25 08E.TQ.TS90/25.11 90/25 228 88 50 82,00
TS 90/32 08E.TQ.TS90/32.11 90/32 228 88 51 82,00
TS 90/40 08E.TQ.TS90/40.11 90/40 228 88 51 82,00
TS 90/63 08E.TQ.TS90/63.11 90/63 252 124 90 100,00
TS110/32 08E.TQ.TS110/32.11 110/32 271 140 106 116,00
TS 110/40 08E.TQ.TS110/40.11 110/40 275 134 98 116,00
TS 110/63 08E.TQ.TS110/63.11 110/63 270 138 79 116,00
TS 125/32 08E.TQ.TS125/32.11 125/32 315 132 91 138,00
TS 125/40 08E.TQ.TS125/40.11 125/40 315 132 90 138,00
TS 125/63 08E.TQ.TS125/63.11 125/63 315 132 101 138,00
TS 160/32 08E.TQ.TS160/32.11 160/32 326 136 103 174,00
TS 160/63 08E.TQ.TS160/63.11 160/63 323 135 69 174,00
TS 225/63 08E.TQ.TS225/63.11 225/63 426 139 107 284,00




| ®

SIODLO NAPRAWCZE
Repair Saddle / Haknagka peMOHTHas 3/1eKTpPOCBapHas

-
A
T nmm
- -
] v
- e >
SDR11, PE100
Kod Numer katalogowy D L Cena [PLN]
(code/kom) (catalogue number/KkaTanoxHbiin HoMep) [mm] [mm] (price/ueHa)
OSN 63 09E.TQ.OSN63.11 63 118 51,00
OSN 75 09E.TQ.OSN75.11 75 119 51,00
OSN 90 09E.TQ.OSN90.11 90 127 51,00
OSN 110 09E.TQ.OSN110.11 110 126 90,00
OSN 160 09E.TQ.OSN160.11 160 145 108,00

TROINIK SIODLOWY Z NAWIERTKA I ZAWOREM

Tapping Tee with Valve / BeHTunb gna Bpe3ku nop AaB/ieHUEM

i
\J

SDR11, PE100

Kod Numer katalogowyv D1/D2 A B C Cer_ma [PLN]

(code/xopm) (catalogue number/KaTanoXHbiii HOMEp) [mm] (price/ueHa)
TSZ 90/63* 08E.TSZ90/63.11 90/63 104 215 136 504,00
TSZ 110/63* 08E.TSZ110/63.11 110/63 114 215 136 525,00
TSZ 125/63* 08E.TSZ125/63.11 125/63 122 215 136 525,00
TSZ 140/63* 08E.TSZ140/63.11 140/63 129 215 136 557,00
TSZ 160/63* 08E.TSZ160/63.11 160/63 139 215 136 588,00
TSZ 180/63* 08E.TSZ180/63.11 180/63 149 215 136 599,00
TSZ 200/63* 08E.TSZ200/63.11 200/63 159 215 136 630,00
TSZ 225/63* 08E.TSZ225/63.11 225/63 172 215 136 630,00
TSZ 250/63* 08E.TSZ250/63.11 250/63 184 215 136 725,00
TSZ 280/63* 08E.TSZ280/63.11 280/63 199 215 136 767,00
TSZ 315/63* 08E.TSZ315/63.11 315/63 217 215 136 777,00

*inni producenci / other producers / apyrme npoussoautenu
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TROINIK DOCZOLOWY ROWNOPRZELOTOWY

> |
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Spigot Tee Equal / TpOMHUK paBHOMPOXOAHbIMH

SDR11, PE100

Kod Numer katalogowy D1/D2 L L1 S Cena [PLN]
(code/xopn) (catalogue number/kaTanoxHbiii HoMep) [mm] [mm] [mm] [mm] (price/ueHa)
TD 90 03D.TQ.TD90.11 90/90 283 82 8,2 69,00
TD 110 03D.TQ.TD110.11 110/110 312 91 10,0 82,00
TD 125 03D.TQ.TD125.11 125/125 364 93 11,4 132,00
TD 140 03D.TQ.TD140.11 140/140 387 99 12,7 160,00
TD 160 03D.TQ.TD160.11 160/160 410 107 14,6 231,00
TD 180* 03D.TD180.11 180/180 480 106 16,4 420,00
TD 200* 03D.TD200.11 200/200 500 116 18,2 609,00
TD 225* 03D.TD225.11 225/225 540 122 20,5 714,00
TD 250* 03D.TD250.11 250/250 620 130 22,7 1 050,00
TD 280* 03D.TD280.11 280/280 695 139 25,4 1 470,00
TD 315* 03D.TD315.11 315/315 750 150 28,6 1 890,00
TD 355* 03D.TD355.11 355/355 840 165 32,2 2 730,00
TD 400* 03D.TD400.11 400/400 940 180 36,3 4 200,00

SDR17, PE100

Kod Numer katalogowy D1/D2 L L1 S Cena [PLN]
(code/kon) (catalogue number/kaTanoXHbii HoMep) [mm] [mm] [mm)] [mm] (price/ueHa)
TD 90 03D.TQ.TD90.17 90/90 283 82 5,4 69,00
TD 110 03D.TQ.TD110.17 110/110 312 91 6,6 82,00
TD 125 03D.TQ.TD125.17 125/125 364 93 7,4 132,00
TD 140 03D.TQ.TD140.17 140/140 387 99 8,3 160,00
TD 160 03D.TQ.TD160.17 160/160 410 107 9,5 231,00
TD 180* 03D.TD180.17 180/180 480 106 10,7 357,00
TD 200* 03D.TD200.17 200/200 500 116 11,9 493,00
TD 225* 03D.TD225.17 225/225 540 122 13,4 588,00
TD 250* 03D.TD250.17 250/250 620 130 14,8 882,00
TD 280* 03D.TD280.17 280/280 695 139 16,6 1 260,00
TD 315* 03D.TD315.17 315/315 750 150 18,7 1 680,00
TD 355* 03D.TD355.17 355/355 840 165 21,1 2 205,00
TD 400* 03D.TD400.17 400/400 940 180 23,7 3 100,00

*inni producenci / other producers / apyrvne npovssoanTenu




SDR11, PE100

Kod
(code/kon)

TD 90/63
TD 110/63
TD 110/90
TD 125/63*
TD 125/90*

TD 125/110*
TD 160/63*
TD 160/90*
TD 160/110*
TD 160/125*
TD 180/110*
TD 180/160*
TD 200/90*
TD 200/110*
TD 200/160*
TD 225/90*
TD 225/110*
TD 225/160*
TD 225/180*
TD 250/110%*
TD 250/160%*
TD 315/90*
TD 315/110*
TD 315/160%*
TD 315/200%*
TD 315/225*
TD 315/250%*

Numer katalogowy

(catalogue number/kaTanoXHblii HOMEp)

03D.TQ.TD90/63.11

03D.TQ.TD110/63.11
03D.TQ.TD110/90.11

03D.TD125/63.11

03D.TD125/90.11
03D.TD125/110.11
03D.TD160/63.11

03D.TD160/90.11
03D.TD160/110.11
03D.TD160/125.11
03D.TD180/110.11
03D.TD180/160.11
03D.TD200/90.11

03D.TD200/110.11
03D.TD200/160.11
03D.TD225/90.11

03D.TD225/110.11
03D.TD225/160.11
03D.TD225/180.11
03D.TD250/110.11
03D.TD250/160.11
03D.TD315/90.11

03D.TD315/110.11
03D.TD315/160.11
03D.TD315/200.11
03D.TD315/225.11
03D.TD315/250.11

h J

AJ
o1

2

D1/D2
[mm]

90/63
110/63
110/90
125/63
125/90
125/110
160/63
160/90
160/110
160/125
180/110
180/160
200/90
200/110
200/160
225/90
225/110
225/160
225/180
250/110
250/160
315/90
315/110
315/160
315/200
315/225
315/250

*inni producenci / other producers / apyrve npovssoautenu

TROINIK DOCZOLOWY REDUKCYINY
Spigot Tee Reducer / TPOWHUK peayKLNOHHbI1

[mm]
283
312
312
348
348
348
410
410
410
410
460
420
550
550
550
440
440
490
550
625
625
545
550
575
640
640
640

Li/L2
[mm]

82/73
92/86
92/80
112/92
112/92
90/83
107/71
107/88
107/88
107/92
130/101
105/94
122/79
122/82
122/98
120/80
120/82
120/98
120/110
130/82
127/98
150/82
150/92
150/102
160/130
170/145
150/130

S
[mm]

8,2/5,8
10,0/5,8
10,0/8,2
11,4/5,8
11,4/8,2
11,4/10,0
14,6/5,8
14,6/8,2
14,6/10,0
14,6/11,4
16,4/10,0
16,4/14,5
18,2/8,2
18,2/10,0
18,2/14,6
20,5/8,2
20,5/10,0
20,5/14,6
20,5/16,4
22,7/10,0
22,7/14,6
28,6/8,2
28,6/10,0
28,6/14,6
28,6/18,2
28,6/20,5
28,6/22,7

Cena [PLN]
(price/ueHa)

70,00

92,00

92,00
205,00
221,00
221,00
310,00
310,00
310,00
310,00
588,00
588,00
756,00
756,00
756,00
872,00
872,00
872,00
872,00
1 208,00
1 208,00
2 310,00
2 310,00
2 310,00
2 310,00
2 310,00
2 415,00




.

RANS 2~ ® TROINIK DOCZOLOWY REDUKCYINY
Spigot Tee Reducer / TpOiAHMK peAyKLMOHHbIN

AJ
o1

SDR17, PE100

Kod Numer katalogowy D1/D2 L Li/L2 S Cena [PLN]
(code/kon) (catalogue number/kaTanoxXHbilii HoMep) [mm] [mm)] [mm] [mm] (price/ueHa)
TD 90/63 03D.TQ.TD90/63.17 90/63 283 82/73 5,4/3,8 70,00

TD 110/63 03D.TQ.TD110/63.17 110/63 312 92/86 6,6/3,8 92,00
TD 110/90 03D.TQ.TD110/90.17 110/90 312 92/80 6,6/5,4 92,00
TD 125/63* 03D.TD125/63.17 125/63 348 112/92 7,4/3,8 185,00
TD 125/90* 03D.TD125/90.17 125/90 348 112/92 7,4/5,4 185,00
TD 125/110* 03D.TD125/110.17 125/110 348 90/83 7,4/6,6 210,00
TD 160/63* 03D.TD160/63.17 160/63 410 107/71 9,5/3,8 300,00
TD 160/90* 03D.TD160/90.17 160/90 410 107/88 9,5/5,4 300,00
TD 160/110* 03D.TD160/110.17 160/110 410 107/88 9,5/6,6 300,00
TD 160/125* 03D.TD160/125.17 160/125 410 107/92 9,5/7,4 300,00
TD 180/110* 03D.TD180/110.17 180/110 460 130/101 10,7/6,6 546,00
TD 180/160* 03D.TD180/160.17 180/160 420 105/94 10,7/9,5 546,00
TD 200/90* 03D.TD200/90.17 200/90 550 122/79 11,9/5,4 683,00
TD 200/110* 03D.TD200/110.17 200/110 550 122/82 11,9/6,6 683,00
TD 200/160* 03D.TD200/160.17 200/160 550 122/98 11,9/9,5 683,00
TD 225/90* 03D.TD225/90.17 225/90 440 120/80 13,4/5,4 767,00
TD 225/110* 03D.TD225/110.17 225/110 440 120/82 13,4/6,6 772,00
TD 225/160* 03D.TD225/160.17 225/160 490 120/98 13,4/9,5 777,00
TD 225/180* 03D.TD225/180.17 225/180 550 120/110  13,4/10,7 777,00
TD 250/110* 03D.TD250/110.17 250/110 625 130/82 14,8/6,6 1103,00
TD 250/160%* 03D.TD250/160.17 250/160 625 127/98 14,8/9,5 1103,00
TD 315/90* 03D.TD315/90.17 315/90 545 150/82 18,7/5,4 1 890,00
TD 315/110* 03D.TD315/110.17 315/110 550 150/92 18,7/6,6 1 890,00
TD 315/160%* 03D.TD315/160.17 315/160 575 150/102 18,7/9,5 1 890,00
TD 315/200* 03D.TD315/200.17 315/200 640 160/130  18,7/11,9 1 890,00
TD 315/225* 03D.TD315/225.17 315/225 640 170/145  18,7/13,4 1 890,00
TD 315/250%* 03D.TD315/250.17 315/250 640 150/130  18,7/14,8 2 205,00

*inni producenci / other producers / apyrve npovssoautenu




ZASLEPKA DOCZOLOWA KROTKA
Spigot End Cap Short / 3arnywka

SDR11, PE100

Kod Numer katalogowy
(code/kopn) (catalogue number/kaTanoXHblii HOMEP)
ZD 90* 04D.ZDK90.11
ZD 110* 04D.ZDK110.11
ZD 125%* 04D.ZDK125.11
ZD 140* 04D.ZDK140.11
ZD 160* 04D.ZDK160.11
ZD 180* 04D.ZDK180.11
ZD 200* 04D.ZDK200.11
ZD 225* 04D.ZDK225.11
ZD 250* 04D.ZDK250.11
ZD 280* 04D.ZDK280.11
ZD 315* 04D.ZDK315.11

SDR17, PE100

Kod Numer katalogowy
(code/kop) (catalogue number/kaTanoXHbl HOMeP)
ZD 90* 04D.ZDK90.17
ZD 110* 04D.ZDK110.17
ZD 125* 04D.ZDK125.17
ZD 140* 04D.ZDK140.17
ZD 160* 04D.ZDK160.17
ZD 180* 04D.ZDK180.17
ZD 200* 04D.ZDK200.17
ZD 225* 04D.ZDK225.17
ZD 250* 04D.ZDK250.17
ZD 280* 04D.ZDK280.17
ZD 315* 04D.ZDK315.17

110
125
140
160
180
200
225
250
280
315

D
[mm]

90

110
125
140
160
180
200
225
250
280
315

*inni producenci / other producers / apyrve npoussoautenu

L
[mm[

50
55
60
60
80
60
60
60
60
75
75

RA?\E [TTTT]
Cena [PLN]
[mm] (price/ueHa)
8,2 28,00
10,0 36,00
11,4 46,00
12,7 61,00
14,6 66,00
16,4 92,00
18,2 110,00
20,5 126,00
22,7 172,00
25,4 202,00
28,6 236,00
S Cena [PLN]
[mm] (price/ueHa)
54 28,00
6,6 36,00
74 46,00
8,3 61,00
9,5 66,00
10,7 92,00
11,9 110,00
13,4 126,00
14,8 172,00
16,6 202,00
18,7 236,00




L] ® ZASLEPKA DOCZOLOWA DLUGA
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Spigot End Cap Long / 3arnywka ya/iMmHeHHas

L1

« L =
SDR11
(codKe(')/(:ou) (cataIoguI:L:lTrr?gelsligaTLagimzh HOMep) D[mm] L[mm] Li[mm] S [mm] CENA [PLN]
ZD 75 04D.TQ.zZD75.11 75 99 70 6,8 18,00
ZD 90 04D.TQ.ZD90.11 90 101 79 8,2 23,00
ZD 110 04D.TQ.zD110.11 110 109 84 10,0 36,00
ZD 125 04D.TQ.zZD125.11 125 127 89 11,4 46,00
ZD 140* 04D.ZD140.11 140 140 92 12,7 137,00
ZD 160 04D.TQ.ZD160.11 160 153 112 14,6 87,00
ZD 180* 04D.zZD180.11 180 170 107 16,4 147,00
ZD 200* 04D.zD200.11 200 185 115 18,2 231,00
ZD 225* 04D.zD225.11 225 200 122 20,5 263,00
ZD 250* 04D.ZD250.11 250 230 130 22,7 315,00
ZD 280* 04D.zD280.11 280 260 139 254 399,00
ZD 315* 04D.zZD315.11 315 265 150 28,6 567,00
SDR17
(codKec;(:on) (cataIogu'\el:ﬂTn?t:elr(/ita?laagzmm HoMep) D[mm] L[mm] Li[mm] S[mm] CENA[PLN]
ZD 75 04D.TQ.zZD75.17 75 99 70 4,5 18,00
ZD 90 04D.TQ.ZD90.17 90 101 79 54 23,00
ZD 110 04D.TQ.zD110.17 110 109 84 6,6 36,00
ZD 125 04D.TQ.zZD125.17 125 127 89 74 46,00
ZD 140* 04D.zZD140.17 140 140 92 8,3 126,00
ZD 160 04D.TQ.zZD160.17 160 153 112 9,5 87,00
ZD 180* 04D.zD180.17 180 170 107 10,7 137,00
ZD 200* 04D.ZD200.17 200 185 115 11,9 210,00
ZD 225* 04D.ZD225.17 225 200 122 13,4 231,00
ZD 250* 04D.zD250.17 250 230 130 14,8 284,00
ZD 280* 04D.zD280.17 280 260 139 16,6 357,00
ZD 315* 04D.ZzD315.17 315 265 150 18,7 546,00

*inni producenci / other producers / apyrvne npoussoautenu




SDR11, PE100

Kod
(code/kopn)

RD 90/63*
RD 90/75%*
RD 110/63*
RD 110/75*
RD 125/63*
RD 125/75*
RD 125/90*
RD 125/110%*
RD 160/63*
RD 160/75*
RD 160/90*
RD 160/110%*
RD 160/125%*
RD 160/140*
RD 180/160*
RD 200/160*
RD 200/180*
RD 225/160*
RD 225/180*
RD 225/200*

Numer katalogowy

02D.RD90/63.11
02D.RD90/75.11
02D.RD110/63.11
02D.RD110/75.11
02D.RD125/63.11
02D.RD125/75.11
02D.RD125/90.11
02D.RD125/110.11
02D.RD160/63.11
02D.RD160/75.11
02D.RD160/90.11
02D.RD160/110.11
02D.RD160/125.11
02D.RD160/140.11
02D.RD180/160.11
02D.RD200/160.11
02D.RD200/180.11
02D.RD225/160.11
02D.RD225/180.11
02D.RD225/200.11

(catalogue number/kaTanoXHblii HOMep)

Di1/D2
[mm]

90/63
90/75
110/63
110/75
125/63
125/75
125/90
125/110
160/63
160/75
160/90
160/110
160/125
160/140
180/160
200/160
200/180
225/160
225/180
225/200

*inni producenci / other producers / apyrne npovssoautenu

REDUKCJA DOCZOLOWA KROTKA
Spigot Reducer Short / lNepexon peAYKLUNOHHbIW KOPOTKUMA

[mm]
130
130
140
140
120
120
120
115
130
130
130
150
135
135
120
145
110
145
110
110

L1/ L2
[mm]

45/55
45/55
50/55
50/55
40/40
40/50
40/50
40/50
50/45
50/45
45/45
60/60
50/50
50/50
50/40
60/50
60/40
60/50
50/40
50/40

RANS 11
S Cena [PLN]
[mm] (price/uena)
8,2/5,8 27,00
8,2/6,8 27,00
10,0/5,8 30,00
10,0/6,8 30,00
11,4/5,8 41,00
11,4/6,8 41,00
11,4/8,2 41,00
11,4/10,0 41,00
14,6/5,8 63,00
14,6/6,8 63,00
14,6/8,2 61,00
14,6/10,0 59,00
14,6/11,4 59,00
14.6/12,7 59,00
16,4/14,6 78,00
18,2/14,6 190,00
18,2/16,4 170,00
20,5/14,6 242,00
20,5/16,4 235,00
20,5/18,2 208,00




REDUKCJA DOCZOLOWA KROTKA

Spigot Reducer Short / lNepexon peAyYKLUNOHHbIA KOPOTKUMA

o1

(-]

e .
SDR17, PE100
Kod Numer katalogowy D1 /D2 L Ly/ L s Cena [PLN]

(codefon)  (CAEIOSE NUTACTIATATONGHL [mm] [mm] [mm]  [mm]  (price/uera)
RD 90/63* 02D.RD90/63.17 90/63 130 45/55  54/3,8 27,00
RD 90/75* 02D.RD90/75.17 90/75 130 45/55  54/4,5 27,00
RD 110/63* 02D.RD110/63.17 110/63 140 50/55 6,638 30,00
RD 110/75* 02D.RD110/75.17 110/75 140 50/55  6,6/4,5 30,00
RD 125/63* 02D.RD125/63.17 125/63 120 50/55  7,4/3,8 41,00
RD 125/75* 02D.RD125/75.17 125/75 120 40/50  7,4/4,5 41,00
RD 125/90% 02D.RD125/90.17 125/90 120 40/50  7,4/5.4 41,00
RD 125/110% 02D.RD125/110.17 125/110 115 40/50  7,4/6,6 41,00
RD 160/63* 02D.RD160/63.17 160/63 130 50/45  9,5/3,.8 63,00
RD 160/75* 02D.RD160/75.17 160/75 130 50/45  9,5/4,5 63,00
RD 160/90% 02D.RD160/90.17 160/90 130 45/45  9,5/5,4 61,00
RD 160/110% 02D.RD160/110.17 160/110 150 60/60  9,5/6,6 59,00
RD 160/125* 02D.RD160/125.17 160/125 135 50/50  9,5/7,4 59,00
RD 160/140* 02D.RD160/140.17 160/140 135 50/50  9,5/8,3 59,00
RD 180/160* 02D.RD180/160.17 180/160 120 50/40  10,7/9,5 78,00
RD 200/160* 02D.RD200/160.17 200/160 145 60/50  11,9/9,5 190,00
RD 200/180* 02D.RD200/180.17 200/180 110 60/40  11,9/107 170,00
RD 225/160* 02D.RD225/160.17 225/160 145 60/50  13,4/9,5 234,00
RD 225/180* 02D.RD225/180.17 225/180 110 50/40  13,4/10,7 227,00
RD 225/200* 02D.RD225/200.17 225/200 110 50/40  13,4/11,9 202,00

*inni producenci / other producers / apyrue npoussoautenu
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REDUKCIA DOCZOLOWA DLUGA R
Spigot Reducer Long / NMepexoa peAyKUNOHHbIN YAJIMHEHHDbIN

SDR11, PE100

Kod (code/kon)

RD 63/32*
RD 63/40*
RD 63/50%*
RD 75/63*
RD 90/63*
RD 90/75*
RD 110/63*
RD 110/75*
RD 110/90
RD 125/63*
RD 125/90*
RD 125/110%*
RD 140/90*
RD 140/110%*
RD 140/125%*
RD 160/90*
RD 160/110%*
RD 160/125%*
RD 160/140*
RD 180/90*
RD 180/110%*
RD 180/125%*
RD 180/160*
RD 200/160*
RD 200/180*
RD 225/110%*
RD 225/160*
RD 225/180*
RD 225/200%*
RD 250/160*
RD 250/180*
RD 250/200*
RD 250/225%*
RD 280/225*
RD 280/250*
RD 315/225%*
RD 315/250*
RD 315/280*

*inni producenci / other producers / apyrne npovssoantenu

Numer katalogowy

(catalogue number/kaTanoXHbi HOMEP)

02D.RDD63/32.11
02D.RDD63/40.11
02D.RDD63/50.11
02D.RDD75/63.11
02D.RDD90/63.11
02D.RDD90/75.11
02D.RDD110/63.11
02D.RDD110/75.11

02D.TQ.RDD110/90.11

02D.RDD125/63.11
02D.RDD125/90.11
02D.RDD125/110.11
02D.RDD140/90.11
02D.RDD140/110.11
02D.RDD140/125.11
02D.RDD160/90.11
02D.RDD160/110.11
02D.RDD160/125.11
02D.RDD160/140.11
02D.RDD180/90.11
02D.RDD180/110.11
02D.RDD180/125.11
02D.RDD180/160.11
02D.RDD200/160.11
02D.RDD200/180.11
02D.RDD225/110.11
02D.RDD225/160.11
02D.RDD225/180.11
02D.RDD225/200.11
02D.RDD250/160.11
02D.RDD250/180.11
02D.RDD250/200.11
02D.RDD250/225.11
02D.RDD280/225.11
02D.RDD280/250.11
02D.RDD315/225.11
02D.RDD315/250.11
02D.RDD315/280.11

D1/D2
[mm]

63/32
63/40
63/50
75/63
90/63
90/75
110/63
110/75
110/90
125/63
125/90
125/110
140/90
140/110
140/125
160/90
160/110
160/125
160/140
180/90
180/110
180/125
180/160
200/160
200/180
225/110
225/160
225/180
225/200
250/160
250/180
250/200
250/225
280/225
280/250
315/225
315/250
315/280

[mm]
136
130
150
147
160
163
179
177
176
187
192
193
245
245
245
218
225
229
229
240
270
270
270
260
265
300
305
310
300
320
335
320
320
355
355
375
375
380

Li/ L2
[mm]
65/53
65/57
65/63
72/65
81/65
81/70
86/65
86/70
90/89
87/63
92/81
92/86
110/79
110/88
110/90
120/79
102/86
102/90
120/110
105/79
105/82
107/92
120/110
117/102
117/107
130/94
122/102
122/107
122/117
130/100
130/105
130/112
130/120
140/120
140/130
150/120
150/130
150/139

S
[mm]
5,8/3,0
5,8/3,7
5,8/4,6
6,8/5,8
8,2/5,8
8,2/6,8
10,0/5,8
10,0/6,8
10,0/8,2
11,4/5,8
11,4/8,2
11,4/10,0
12,7/8,2
12,7/10,0
12,7/11,4
14,6/8,2
14,6/10,0
14,6/11,4
14,6/12,7
16,4/8,2
16,4/10,0
16,4/11,4
16,4/14,6
18,2/14,6
18,2/16,4
20,5/10,0
20,5/14,6
20,5/16,4
20,5/18,2
22,7/14,6
22,7/16,4
22,7/18,2
22,7/20,5
25,4/14,6
25,4/22,7
28,6/20,5
28,6/22,7
28,6/25,4

Cena [PLN]
(price/ueHa)

23,00
23,00
23,00
32,00
41,00
41,00
55,00
55,00
32,00
65,00
65,00
65,00
116,00
142,00
142,00
137,00
147,00
147,00
147,00
179,00
179,00
179,00
179,00
221,00
221,00
357,00
357,00
357,00
357,00
494,00
494,00
494,00
494,00
588,00
588,00
798,00
798,00
798,00
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SDR17, PE100

Kod
(code/kopn)

RD 75/63*
RD 90/63*
RD 90/75%*
RD 110/63*
RD 110/75*
RD 110/90
RD 125/63*
RD 125/90*
RD 125/110%*
RD 140/90*
RD 140/110%*
RD 140/125%*
RD 160/90*
RD 160/110%*
RD 160/125%*
RD 160/140*
RD 180/90*
RD 180/110%*
RD 180/125*
RD 180/160*
RD 200/160*
RD 200/180*
RD 225/110%*
RD 225/160%*
RD 225/180*
RD 225/200*
RD 250/160*
RD 250/180*
RD 250/200%*
RD 250/225%*
RD 280/225%*
RD 280/250%*
RD 315/225%
RD 315/250*
RD 315/280*

*inni producenci / other producers / apyrvne npovssoanTenu

REDUKCJA DOCZOLOWA DLUGA

Spigot Reducer Long / MNepexoa peAyKUNOHHbIN YAJIMHEHHDbIN

Numer katalogowy (catalogue
number/kaTanoXHbl HoMep)

02D.RDD75/63.17
02D.RDD90/63.17
02D.RDD90/75.17
02D.RDD110/63.17
02D.RDD110/75.17

02D.TQ.RDD110/90.17

02D.RDD125/63.17

02D.RDD125/90.17

02D.RDD125/110.17
02D.RDD140/90.17

02D.RDD140/110.17
02D.RDD140/125.17
02D.RDD160/90.17

02D.RDD160/110.17
02D.RDD160/125.17
02D.RDD160/140.17
02D.RDD180/90.17

02D.RDD180/110.17
02D.RDD180/125.17
02D.RDD180/160.17
02D.RDD200/160.17
02D.RDD200/180.17
02D.RDD225/110.17
02D.RDD225/160.17
02D.RDD225/180.17
02D.RDD225/200.17
02D.RDD250/160.17
02D.RDD250/180.17
02D.RDD250/200.17
02D.RDD250/225.17
02D.RDD280/225.17
02D.RDD280/250.17
02D.RDD315/225.17
02D.RDD315/250.17
02D.RDD315/280.17

Di1/D2
[mm]

75/63
90/63
90/75
110/63
110/75
110/90
125/63
125/90
125/110
140/90
140/110
140/125
160/90
160/110
160/125
160/140
180/90
180/110
180/125
180/160
200/160
200/180
225/110
225/160
225/180
225/200
250/160
250/180
250/200
250/225
280/225
280/250
315/225
315/250
315/280

146
160
163
179
177
176
187
192
193
245
245
245
218
225
229
229
240
270
270
270
260
265
300
305
310
300
320
335
320
320
355
355
375
375
380

Li/ L2
[mm]

72/65
79/70
79/70
82/63
95/76
90/89
87/63
90/80
90/85
112/79
112/82
115/87
120/85
100/85
100/90
120/110
105/79
120/92
105/90
105/100
115/100
115/105
120/100
120/100
120/105
120/115
130/100
130/105
130/112
162/120
140/120
140/130
150/120
150/130
150/140

S
[mm]

4,5/3,8
5,4/3,8
5,4/4,5
6,6/3,8
6,6/4,5
6,6/5,4
7,4/3,8
7,4/5,4
7,4/6,6
8,3/5,4
8,3/6,6
8,3/7,4
9,5/5,4
9,5/6,6
9,5/7,4
9,5/8,3
10,7/5,4
10,7/6,6
10,7/7,4
10,7/9,5
11,9/9,5
11,9/10,7
13,4/6,6
13,4/9,5
13,4/10,7
13,4/11,9
14,8/9,5
14,8/10,7
14,8/11,9
14,8/13,4
16,6/13,4
16,6/14,8
18,7/13,4
18,7/14,8
18,7/16,6

Cena [PLN]
(price/ueHa)

29,00

34,00

34,00

55,00

55,00

32,00

63,00

63,00

63,00

99,00

116,00
116,00
131,00
142,00
142,00
142,00
173,00
173,00
168,00
168,00
210,00
210,00
352,00
315,00
326,00
326,00
441,00
441,00
441,00
462,00
567,00
567,00
756,00
756,00
756,00




TULEJA KOENIERZOWA DLUGA
Spigot Flange Adaptor Long / Brynka nop c¢naHey yaiMHeHHas

SDR11, PE100

Kod Numer katalogowy D1 D2 L 1 S Cena [PLN]
(code/kon) (catalogue number/kaTanoxHsiii Homep)  [Mm] [mm [mm] [mm] [mm] (price/ueHa)
TK 32 05D.TQ.TK32.11 32 68 103 63 3,0 11,00
TK 40 05D.TQ.TK40.11 40 78 105 65 3,7 13,00
TK 50 05D.TQ.TK50.11 50 87 103 68 4,6 15,00
TK 63 05D.TQ.TK63.11 63 101 118 77 58 16,00
TK 75 05D.TQ.TK75.11 75 121 116 76 6,8 22,00
TK 90 05D.TQ.TK90.11 90 135 141 101 8,2 25,00
TK 110 05D.TQ.TK110.11 110 157 157 119 10,0 30,00
TK 125 05D.TQ.TK125.11 125 157 172 122 11,4 40,00
TK 140 05D.TQ.TK140.11 140 188 185 134 12,7 49,00
TK 160 05D.TQ.TK160.11 160 209 191 144 14,6 51,00
TK 180 05D.TQ.TK180.11 180 212 203 137 16,4 100,00
TK 200 05D.TQ.TK200.11 200 267 202 126 18,2 122,00
TK 225 05D.TQ.TK225.11 225 267 204 131 20,5 132,00
TK 250 05D.TQ.TK250.11 250 320 224 141 22,7 190,00
TK 280 05D.TQ.TK280.11 280 320 245 158 25,4 270,00
TK 315 05D.TQ.TK315.11 315 370 260 176 28,6 350,00

SDR17, PE100

Kod Numer katalogowy D1 D2 L L1 S Cena [PLN]
(code/xom) (catalogue number/kaTanoxHslii Homep)  [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] (price/ueHa)
TK 50 05D.TQ.TK50.17 50 87 103 68 3,0 15,00
TK 63 05D.TQ.TK63.17 63 101 118 77 3,8 16,00
TK 75 05D.TQ.TK75.17 75 121 116 76 4,5 22,00
TK 90 05D.TQ.TK90.17 90 135 141 101 54 25,00
TK 110 05D.TQ.TK110.17 110 157 157 119 6,6 30,00
TK 125 05D.TQ.TK125.17 125 157 172 122 7,4 40,00
TK 140 05D.TQ.TK140.17 140 188 185 134 8,3 49,00
TK 160 05D.TQ.TK160.17 160 209 191 144 9,5 51,00
TK 180 05D.TQ.TK180.17 180 212 203 137 10,7 100,00
TK 200 05D.TQ.TK200.17 200 267 202 126 11,9 122,00
TK 225 05D.TQ.TK225.17 225 267 204 131 13,4 132,00
TK 250 05D.TQ.TK250.17 250 320 224 141 14,8 180,00
TK 280 05D.TQ.TK280.17 280 320 245 158 16,6 240,00
TK 315 05D.TQ.TK315.17 315 370 260 176 18,7 320,00
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NS ® TULEJA KOLNIERZOWA KROTKA
Spigot Flange Adaptor Short / Brynka nop ¢pnaHen

a

SDR11, PE100

Kod Numerkatalogoyy S ) D> L L1 S Cena[PLN]
(catalogue n:?::;/)KaTanoxchm [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] (price/uera)
TK 110 05D.TQ.TKK110.11 110 157 109 60 10,0 28,00
TK 125 05D.TQ.TKK125.11 125 157 109 60 11,4 38,00
TK 160 05D.TQ.TKK160.11 160 210 112 60 14,6 47,00
TK 200* 05D.TKK200.11 200 268 150 90 18,2 105,00
TK 225* 05D.TKK225.11 225 268 160 100 20,5 118,00
TK 250%* 05D.TKK250.11 250 320 160 90 22,7 180,00
TK 280* 05D.TKK280.11 280 320 160 100 25,4 183,00
TK 315% 05D.TKK315.11 315 370 160 100 28,6 223,00
TK 355* 05D.TKK355.11 355 430 130 70 32,2 380,00
TK 400* 05D.TKK400.11 400 482 120 70 36,3 672,00
TK 450* 05D.TKK450.11 450 585 120 60 40,9 735,00
TK 500%* 05D.TKK500.11 500 585 130 60 45,4 793,00
TK 560%* 05D.TKK560.11 560 685 130 60 50,8 1184,00
TK 630* 05D.TKK630.11 630 685 130 55 57,2 1449,00
>DN630 ™™

SDR17, PE100

Kod imer leElegersy - gy D2 L L1 S Cena[PLN]
(code/kon) (sl ”:’:::;/)ma”o’“”"'” [mm] [mm [mm] [mm] [mm] (price/ueHa)
TK 110 05D.TQ.TKK110.17 110 157 109 60 6,6 28,00
TK 125 05D.TQ.TKK125.17 125 157 109 60 7,4 38,00
TK 160 05D.TQ.TKK160.17 160 210 112 60 9,5 47,00
TK 200* 05D.TKK200.17 200 268 150 90 11,9 105,00
TK 225* 05D.TKK225.17 225 268 160 100 13,4 118,00
TK 250%* 05D.TKK250.17 250 320 160 90 14,8 180,00
TK 280* 05D.TKK280.17 280 320 160 100 16,6 183,00
TK 315* 05D.TKK315.17 315 370 160 100 18,7 223,00
TK 355*% 05D.TKK355.17 355 430 130 70 21,1 380,00
TK 400%* 05D.TKK400.17 400 482 120 70 23,7 672,00
TK 450* 05D.TKK450.17 450 585 120 60 26,7 735,00
TK 500%* 05D.TKK500.17 500 585 130 60 29,7 793,00
TK 560* 05D.TKK560.17 560 685 130 60 33,2 1184,00
TK 630* 05D.TKK630.17 630 685 130 55 37,4 1449 ,00

*inni producenci / other producers / apyrve npovssoautenu

>DN630 ™9




KOLANO DOCZOLOWE 90°
Spigot Elbow 90° / OtBop 90°

SDR11, PE100

Kod Numer katalogowy D L L1 S Cena [PLN]
(code/kon) (catalogue number/kaTanoXHbii HoMep) [mm] [mm] [mm)] [mm] (price/ueHa)
KD 63/90* 01D.KD63/90.11 63 127 65 5,8 24,00
KD 75/90 01D.TQ.KD75/90.11 75 160 74 6,8 34,00
KD 90/90 01D.TQ.KD90/90.11 90 181 79 8,2 44,00
KD 110/90 01D.TQ.KD110/90.11 110 211 85 10,0 75,00
KD 125/90 01D.TQ.KD125/90.11 125 227 90 11,4 88,00
KD 140/90 01D.TQ.KD140/90.11 140 252 100 12,7 132,00
KD 160/90 01D.TQ.KD160/90.11 160 272 100 14,6 162,00
KD 180/90* 01D.KD180/90.11 180 312 107 16,4 242,00
KD 200/90* 01D.KD200/90.11 200 350 117 18,2 326,00
KD 225/90 01D.TQ.KD225/90.11 225 385 158 20,5 315,00
KD 250/90* 01D.KD250/90.11 250 434 180 22,7 725,00
KD 280/90* 01D.KD280/90.11 280 480 200 25,4 1029,00
KD 315/90* 01D.KD315/90.11 315 544 210 28,6 1 365,00
SDR17, PE100
Kod Numer katalogowy D L L1 S Cena [PLN]
(code/kon) (catalogue number/kaTanoXHbii HoMep) [mm] [mm] [mm)] [mm] (price/ueHa)
KD 63/90* 01D.KD63/90.17 63 127 64 3,8 24,00
KD 75/90 01D.TQ.KD75/90.17 75 160 74 4,5 34,00
KD 90/90 01D.TQ.KD90/90.17 90 181 79 5,4 44,00
KD 110/90 01D.TQ.KD110/90.17 110 211 85 6,6 75,00
KD 125/90 01D.TQ.KD125/90.17 125 227 90 7,4 88,00
KD 140/90 01D.TQ.KD140/90.17 140 252 100 8,3 132,00
KD 160/90 01D.TQ.KD160/90.17 160 272 100 9,5 162,00
KD 180/90* 01D.KD180/90.17 180 312 107 10,7 231,00
KD 200/90* 01D.KD200/90.17 200 350 115 11,9 273,00
KD 225/90 01D.TQ.KD225/90.17 225 385 158 13,4 294,00
KD 250/90* 01D.KD250/90.17 250 434 180 14,8 651,00
KD 280/90* 01D.KD280/90.17 280 480 200 16,6 945,00
KD 315/90* 01D.KD315/90/17 315 544 210 18,7 1 260,00

*inni producenci / other producers / apyrue npovssoautenu



o]
B |
2
C

n ® KOLANO DOCZOLOWE 45°
Spigot Elbow 45° / OtBop 45°

SDR11, PE100

Kod Numer katalogowy D L 1 S Cena [PLN]
(code/kon) (catalogue number/kaTanoXHbii HoMep) [mm] [mm] [mm)] [mm] (price/ueHa)
KD 63/45* 06D.KD63/45.11 63 170 65 5,8 39,00
KD 75/45 06D.TQ.KD75/45.11 75 229 74 6,8 34,00
KD 90/45 06D.TQ.KD90/45.11 90 243 83 8,2 44,00
KD 110/45 06D.TQ.KD110/45.11 110 251 87 10,0 75,00
KD 125/45 06D.TQ.KD125/45.11 125 278 93 11,4 88,00
KD 140/45 06D.TQ.KD140/45.11 140 294 100 12,7 132,00
KD 160/45 06D.TQ.KD160/45.11 160 317 111 14,6 162,00
KD 180/45* 06D.KD180/45.11 180 355 107 16,4 242,00
KD 200/45* 06D.KD200/45.11 200 385 117 18,2 336,00
KD 225/45* 06D.KD225/45.11 225 430 122 20,5 389,00
KD 250/45* 06D.KD250/45.11 250 465 155 22,7 714,00
KD 280/45* 06D.KD280/45.11 280 505 168 254 1029,00
KD 315/45* 06D.KD315/45.11 315 565 177 28,6 1 365,00
SDR17, PE100
Kod Numer katalogowy D L L1 S Cena [PLN]
(code/kon) (catalogue number/kaTanoXHbii HoMep) [mm] [mm] [mm] [mm] (price/ueHa)
KD 63/45* 06D.KD63/45.17 63 170 64 3,8 35,00
KD 75/45 06D.TQ.KD75/45.17 75 229 74 4,5 34,00
KD 90/45 06D.TQ.KD90/45.17 90 243 83 54 44,00
KD 110/45 06D.TQ.KD110/45.17 110 251 87 6,6 75,00
KD 125/45 06D.TQ.KD125/45.17 125 278 93 7,4 88,00
KD 140/45 06D.TQ.KD140/45.17 140 294 100 8,3 132,00
KD 160/45 06D.TQ.KD160/45.17 160 317 111 9,5 162,00
KD 180/45* 06D.KD180/45.17 180 355 107 10,7 221,00
KD 200/45* 06D.KD200/45.17 200 385 115 11,9 294,00
KD 225/45* 06D.KD225/45.17 225 430 122 13,4 347,00
KD 250/45* 06D.KD250/45.17 250 465 155 14,8 651,00
KD 280/45* 06D.KD280/45.17 280 505 162 16,6 914,00
KD 315/45* 06D.KD315/45.17 315 565 173 18,7 1 260,00

*inni producenci / other producers / apyrne npovssoautenu




SDR11, PE100

Kod
(code/kon)

KD 75/30*
KD 90/30*
KD 110/30%*
KD 125/30*
KD 140/30*
KD 160/30%*
KD 180/30*
KD 200/30*
KD 225/30%*

SDR17, PE100

Kod
(code/kon)

KD 75/30*
KD 90/30*
KD 110/30%*
KD 125/30%*
KD 140/30*
KD 160/30*
KD 180/30*
KD 200/30*
KD 225/30%*

Numer katalogowy

(catalogue number/kaTanoXHbli1 HOMEP)

07D.KD75/30.11

07D.KD90/30.11

07D.KD110/30.11
07D.KD125/30.11
07D.KD140/30.11
07D.KD160/30.11
07D.KD180/30.11
07D.KD200/30.11
07D.KD225/30.11

Numer katalogowy

(catalogue number/kaTanoXHbli1 HOMEP)

07D.KD75/30.17

07D.KD90/30.17

07D.KD110/30.17
07D.KD125/30.17
07D.KD140/30.17
07D.KD160/30.17
07D.KD180/30.17
07D.KD200/30.17
07D.KD225/30.17

D
[mm]

75

90

110
125
140
160
180
200
225

[mm]

75

90

110
125
140
160
180
200
225

*inni producenci / other producers / apyrne npoussoautenu

KOLANO DOCZOLOWE 30°
Spigot Elbow 30° / OTrBog 30°

L
[mm]

77
85
96
102
110
112
116
122
129

[mm]
77
85
9%
102
110
112
116
122
129

S
[mm]

6,8

8,2

10,0
11,4
12,7
14,6
16,4
18,2
20,5

S
[mm]

4,5
5,4
6,6
7,4
8,3
9,5
10,7
11,9
13,4

Cena [PLN]
(price/ueHa)

126,00
142,00
179,00
221,00
273,00
378,00
410,00
546,00
609,00

Cena [PLN]
(price/ueHa)

116,00
132,00
158,00
179,00
231,00
336,00
378,00
515,00
588,00




7

\CEEEEEE ® PE/STAL
PE/Steel / NMepexon MN3-Ctanb

1 &

o

=

:_;.
Cena [PLN]
(price/ueHa)
. . . . BT Ll Wersja rurowa ocynk.
Wersja rurowa Wersja kotnierzowa Wersja rurowa ocynk. -
DN Pipe type szyjkowa Pipe type Flange t_ype galva- FIanggvtcgz zglv. MT
TpybHas Bepcusi Flange type TpybHas Bepcus nized
[mm] ®naHueBas Bepcus ®naHueBas Bepcus prgil Bﬁgcm
GAZ/GAS/TA3 GAZ/GAS/TA3 WODA/WATER/BOZA o Al/'\?vx; :;/Bom WODA/WAT’E —

25/20 29,00 - 29,00 - -
32/25 42,00 - 42,00 - 41,00
40/25 = - - - 46,00
40/32 50,00 118,00 50,00 78,00 49,00
40/40 65,00 - 65,00 - -

50/40 68,00 142,00 68,00 102,00 67,00

63/50 94,00 214,00 94,00 174,00 93,00

75/65 127,00 252,00 127,00 180,00 124,00

90/80 179,00 346,00 179,00 248,00 176,00
110/100 212,00 379,00 212,00 284,00 208,00
125/100 312,00 524,00 312,00 403,00 -
140/125 452,00 = 452,00 695,00 -
160/150 528,00 749,00 528,00 567,00 -
180/150 660,00 870,00 660,00 790,00 -
200/200 1051,00 1383,00 1051,00 1241,00 -
225/200 1117,00 1563,00 1117,00 1354,00 -
250/200 1568,00 1850,00 1568,00 1679,00 -
250/250 1605,00 2168,00 1605,00 1797,00 -
280/250 2196,00 2746,00 2196,00 2392,00 -
315/250 2449,00 2987,00 2449,00 2642,00 -
315/300 2704,00 3415,00 2704,00 2976,00 -
355/300 3111,00 3728,00 3111,00 - -

355/350 3366,00 4319,00 3366,00 - -




KOLNIERZ STALOWY GALWANIZOWANY RANS L L L
Flange Backing Ring / ®naHeu cTtafnibHOM

Ai/A7 7!

PN16 PN-ISO 9624

DN PE D d: b k_ do lloscotwordw $ruba Cena [PLN]
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] Koﬁ_‘gl‘;iggﬁl 0 (bolt/6onT) (price/ueHa)
25 32 115 42 14 85 14 4 M12 16,00
32 40 140 52 14 100 18 4 M16 21,00
40 50 150 63 16 110 18 4 M16 22,50
50 63 165 78 16 125 18 4 M16 26,50
65 75 185 92 16 145 18 4 M16 31,00
80 90 200 108 18 160 18 8 M16 39,00
100 110 220 128 18 180 18 8 M16 44,00
100 125 220 135 18 180 18 8 M16 45,00
125 140 250 158 18 210 18 8 M16 57,00
150 160 285 178 20 240 22 8 M20 69,00
150 180 285 186 20 240 22 8 M20 69,00
200 200 340 236 23 295 22 12 M20 100,00
200 225 340 238 23 295 22 12 M20 100,00
250 250 405 289 29 355 26 12 M24 167,00
250 280 405 295 29 355 26 12 M24 167,00
300 315 460 339 34 410 26 12 M24 250,00
350 355 520 376 36 470 26 16 M24 450,00
400 400 580 431 41 525 30 16 M27 660,00

>DN400 ™9




RANS LKL L ® KOLNIERZ STALOWY GALWANIZOWANY

.

Flange Backing Ring / ®naHey cTanbHOMI

o

PN10 PN-ISO 9624
DN PE D ds b k_ do lloscotwordw $ruba Cena [PLN]
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] Koﬁ_‘gl‘;iggﬁl 0 (bolt/6onT) (price/ueHa)

25 32 115 42 14 85 14 4 M12 16,00
32 40 140 52 14 100 18 4 M16 21,00
40 50 150 63 16 110 18 4 M16 22,50
50 63 165 78 16 125 18 4 M16 26,50
65 75 185 92 16 145 18 4 M16 31,00
80 90 200 108 18 160 18 8 M16 39,00
100 110 220 128 18 180 18 8 M16 44,00
100 125 220 135 18 180 18 8 M16 45,00
125 140 250 158 18 210 18 8 M16 57,00
150 160 285 178 20 240 22 8 M20 69,00
150 180 285 186 20 240 22 8 M20 69,00
200 200 340 236 20 295 22 8 M20 90,00
200 225 340 238 20 295 22 8 M20 90,00
250 250 395 289 24 350 22 12 M20 135,00
250 280 395 295 24 350 22 12 M20 137,00
300 315 445 339 28 400 22 12 M20 185,00
350 355 505 377 30 460 22 16 M20 315,00
400 400 565 431 32 515 26 16 M24 410,00

>DN400 ™9




ADAPTOR PE/MOSIADZ

w

PE/Brass Transition Fitting / YHuBepcanbHbii nepexopa M3-naTyHb

ADAPTOR PE/MOSIADZ z GWINTEM ZEWNETRZNYM (GZ)
PE/Brass Male Threaded Transition Fitting / NMepexoauuk M3-natyHb HP

SDR11, PE100

Kod D x GZ Cena [PLN]
(code/kon) [mm] x [cal] (price/ueHa)
ADT 20 x 1/2" GZ 20 x 1/2" 49,00
ADT 25 x 3/4” GZ 25 x 3/4" 49,00
ADT 32 x 3/4"” GZ 32 x 3/4" 49,00
ADT 32 x1"GZ 32x1” 65,00
ADT 32x11/2" GZ 32x11/2" 146,00
ADT 40 x 1" GZ 40 x 1" 65,00
ADT 40 x 1 1/4" GZ 40x 1 1/4" 90,00
ADT 50 x 1 1/2" GZ 50x11/2" 80,00
ADT 50 x 2" GZ 50 x 2" 130,00
ADT 63 x11/2"GZ 63 x11/2" 138,00
ADT 63 x 2" GZ 63 x 2" 130,00
ADT 75x 2 1/2" GZ 75x21/2" 230,00
ADT 90 x 3" GZ 90 x 3" 283,00
ADT 110 x 4" GZ 110 x 4” 327,00
ADT 125 x 4" GZ 125 x 4" 360,00

ADAPTOR PE/MOSIADZ z GWINTEM WEWNETRZNYM (GW)
PE/Brass Female Threaded Transition Fitting / Nepexoauuk MN3-natyHb BP

SDR11, PE100

Kod D x GZ Cena [PLN]

(code/xom) [mm] x [cal] (price/ueHa)
ADT 20 x 1/2" GW 20 x 1/2" 63,00
ADT 25 x 3/4” GW 25 x 3/4" 69,00
ADT 32 x 1" GW 32x1” 76,00
ADT 40 x 1 1/4" GW 40 x 1 1/4” 106,00
ADT 50 x 1 1/2" GW 50x11/2" 145,00
ADT 63 x 1/2" GW 63 x 1/2" 226,00




HANS LTI ® ZAWOR z PE
PE Valve / KpaH wapoBbi

Kod D1 L L1 H Cena [PLN]
(code/xom) [mm] [mm] [mm] [mm] (price/ueHa)
ZAW 25 25 238 62 210 220,00
ZAW 32 32 259 73 210 220,00

ENERGIA ODNAWIALNA
Sustainable Energy / Bozo6HoBnsieMHas 3Heprus

MUFA U-RURKA L

Coupler-U / MydTa-U- o6pasHas _ [ I I I
L
U

I

T

|

-

Kod di dz ds L L1 L2 Cena [PLN]
(code/kon) [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] (price/ueHa)
MU 32/40 32 40 30 128 44 79 14,00
MU 32/50 32 50 40 119 45 88 14,00
MU 40/50 40 50 40 132 49 94 15,00

ZASLEPKA U-RURKA
End Cap-U / 3arnywka-U

Kod Cena [PLN]
(code/kop) (price/ueHa)

ZU 40 4,00




AKCESORIA RA?\E [TTTT] ®
Accessories / Akceccyapbl

KLUCZ do tréjnika siodiowego z nawiertka
Electrofusion Tapping Tee Key

MpuBOAHOM KJIIOY CEeANI0BOro oTBoAA C (hpe3oii A Bpe3kKu noa AaB/IEHUEM

Klucz TS Cena [PLN]
(key/kntoy) D1/D2[mm] (price/ueHa)

40/25 + 63/40

14 75/25 = 90/40 20,00
63/50 + 63/63

22 90/63 = 225/63 S
KOLUMNA ZAWORU Cena [PLN]
Valve Steam (price/uena)
Teneckonuuyeckuii WITOK ANA KPaHOB 110,00
OBUDOWA TELESKOPOWA

Cena [PLN]

Extension Key for Tapping Valve (price/uera) t_.
110,00

Knrou BeHTUNIEN ANA Bpe3ku noa
AaBJIeHueM

USZCZELKA gumowa ptaska
Flat Rubber Gasket

Mpoknagka pe3uHoBas NJockas

N G DN i
40 1,90 200 8,00

50 1,90 250 10,30
65 2,10 300 12,80
80 2,50 350 14,70
100 2,70 400 28,40
125 5,20 500 35,70

150 5,20




USZCZELKA z wkiadka stalowa
Steel Insert Gasket

Mpoknagka apMupoBaHHas MeTaJlJioM

AKCESORIA
Accessories / Akceccyapbl

DN Cer_la [PLN] DN Cena [PLN]
(price/ueHa) (price/ueHa)
32 10,30 150 16,50
40 10,30 200 27,70
50 10,70 250 38,90
65 11,30 300 59,90
80 13,10 350 69,30
100 13,40 400 81,60
125 14,70 500 107,40
SKROBAK RECZNY Cena [PLN]
Hand Scraper (price/uena)
PyuHoi1 ckpebok 35,00
SKROBAK AUTOMATYCZNY
DO RUR PE 110-500 Cena [PLN]
Automatic PE Pipe Scraper 110-500 (price/uera)
” 4930,00
YCTpPOMNCTBO A1 CHATUS OKCUQHOIO C/1081
n>3 Tpy6 110-500
SRODKI DO CZYSZCZENIA RUR PE
Cena [PLN]
PE Pipe Cleaners (price/uena)
Candetku ansa o6e3xmpusaHus 100,00
Tpy6 nepen cBapkoii
TASMA ZNACZNIKOWA 200 mm Cena [PLN]
Foil Tape (Pl
0,30 / mb

CurHasbHasi neHTa

Kolor: zbtty, niebieski, zielony, brazowy... inne
Colour: yellow, blue, green, brown... other
LIBeT: XenThliA, rony6oK, 3eNeHbli, KOPUYHEBLIN... U Apyrue




AKCESORIA
Accessories / Akceccyapbl

TASMA SYGNALIZACYJINA - 200 mm Cena [PLN]
Signalling Tap (price/uena)
0,90 / mb

CurHasnbHas JiIeHTa C MeTaJI/InYecKom
BCTaBKOW

Kolor: z6tty, niebieski, zielony, brazowy... inne
Colour: yellow, blue, green, brown... other
LiBeT: xenThil, rony6oK, 3eneHbli, KOPUYHEBLIW... U Apyrue

AN

w

ZGRZEWARKI ELEKTROOPOROWE Céer_la/[PLN)]

price/LeHa
Electrofusion Welders

(|

CsapouHbie annaparbl
CENTRATOR DO RUR PE 40-225 Cena [PLN]
PE Pipe Pointer 40-225 (g 1)
PemelukoBbiii no3uumoHep M1 Tpy6 40-225 1753,00
HYDRAULICZNY ZACISKACZ Cena [PLN]
DO RUR PE 110-250 (price/uena)
Hydraulic PE pipe clamp 110-250 3608,00

MepepaBnuBaTenb ruapaBINYeCcKUin
Ana nepexuma Tpy6 ms Nd 110-250

PRZYRZAD DO FAZOWANIA RUR PE 63-315 Cena [PLN]
PE Pipe Phaser 63-315 (price/ueHa)

®dackocHumartens Tpy6 M3 63-315 503,00
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TRANS-QUADRO Ltd
42-520 Dabrowa Gornicza
Zabkowice

6 Chemiczna St.

POLAND

tel./fax +48 32 268 56 25
32 260 52 65
mobile +48 509 676 848

e-mail: trans-quadro@trans-quadro.com.pl

www.trans-quadro.com.pl
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